
 

 

UCHWAŁA NR XVII/233/2025 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej Nr 1 w Kaliszu. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. 2024 r., poz.107 ze zm.) oraz § 83 ust.2 pkt 2, ust. 5, ust. 8 i ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz.U. z 2023 r. 

poz.651)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość odpłatność za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Szkolnej Nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Kaliszu, ul. Przemysłowa 1 w kwocie 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100) 

miesięcznie. 

§ 2. Odpłatność o której mowa w § 1 winna być wnoszona z góry za dany miesiąc w terminie do 15 dnia 

każdego miesiąca na rachunek bankowy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu,  

ul. Handlowa 9, w skład którego wchodzi Bursa Szkolna Nr 1. 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu, ul. Handlowa 

9, w skład którego wchodzi Bursa Szkolna Nr 1 do udzielania zwolnień z części lub całości odpłatności. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/668/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Kaliszu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 5596


		2025-07-10T09:53:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




